- 1 Paria sunt ab initio p̄ ptes relinquere, uel relicū simp̄l̄r p̄ ptes modificare. Bar. super ij. Infor. V Index

2 *Iudex quando sententia condemnat in certum, uidelicet in, decem pro tali delicto decem pro tali &c. dicuntur plures sententiae.*
 3 *Aduersatiue aut, uero, sed & similes, an inducant coniunctionem.*
 a **§. Quæ habebat.** Paria, sunt ab initio p partes relin
 1 quere, vel relictū simplr p ptes mo-
 2 dificare. h. d. No. q dixi in summario, ga est quotidianus casus. Fa-
 cit ad id, q tota die faciūt assessores in snijs suis pdenatorijs. Dnt.
 n. qñ aliquē ex pluribns delictis cōdenant. Talem pdenamus in unā,
 & primo ponunt totā quātitatē, deinde subiūgūt p tali delicto tm
 b & p tali tm. Nā p inde est, ac si ab initio eēt ples sniā, ut hic, & l.
 3 ædiles. §. fi. cū gl. ibi posita. de ædi. edi. Quæro in l. re p iūcti. Vtrū p
 p iūctionē aduersatiuā, vt aut, uero, sed, inducat p iūctio. Hic vī tex.
 q nō cōtrariū determino. Sufficit. n. q plures p iūgant in una orō-
 ne, nec curo cū quali p iūctione uel sine p iūctione. ut ibi dixi. Ad
 hūc tex. rñdeo, q fuerūt positæ ptes separæt, iō nō sunt p iūcti re.
 Itē fuerūt positi in diuersis orationibus. ideo nō sunt p iūcti uerbis.

ADDITIONES

a Ale. ¶ Habebat. Et de isto tex. uide Bal. in l. j. in 9. q. C. quando non pet. par.
 b Ale. ¶ Tantum. No. ad statutum q banniti usq; ad certam summam &c. & uide
 Bart. in l. ubi fideiusor. de solu. Rom. post alios in l. scire debemus in princip.
 ff. de uerb. oblig.

P V T E V S.

§. hæres. Fideicommissarius detrahit, quatenus sibi detractū
 h. d. De quo dic plene in l. facta. §. si Titius. §. eo. & §.
 ad l. fal. l. penales. §. fin. & de condi. & dem. l. Plautius. & ibi plenius.

a **§. Hæredum.** Si dilatio adijciatur in fauorē fideicō. fru-
 ctus interim pcepti ueniūt in restōne. h. d.
 No. illū modū loquendi ex reditu paupertatis &c. ex paupertate. n. cū
 sit mera priuatio, non colligūtur fructus, sed cōis intellectus est, ex
 paupertate, hoc est, ex tali modico seu modicitate. Opp. C. cōmu.
 de lega. l. fi. §. sed quia. Soluit gl. q hic non reliquit quo ad proprie-
 tatē sed quo ad usum, hoc non est uerū: quia si quis relinqueret ser-
 uos ad usum, vī relinquere pprietatē. l. donationis. §. spēs. j. de do.
 & l. spēs. §. de auro & arg. leg. Dicendū est ergo, q hic alienatio nō
 ualuit. Op. q fructus nō ueniāt in restitutionē. §. eo. l. in fideicom-
 missariā. Quidā dnt, q testator hic dixit, quicquid, &c. q est p l. hē-
 des. in prin. §. eo. dic ergo, q hoc iō, quia dilatio fuit apposita fauo-
 re fideicōmissarij: facit. §. de usu. l. in fideicōmissi. §. cum Pollidius.
 & l. si ita. relictum. §. i. §. de le. 2. Op. supra de ali. leg. l. Lucius. Solu.
 eodem modo, quia hic fuit dilatio apposita fauore fideic.